•
.

' .
.
.

.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О редакционной комиссии осенней сессии 2025 года
Государственного Совета Республики Татарстан

седьмого созыва

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать редакционную комиссию осенней сессии 2025 года

Государственного Совета Республики Татарстан седьмого созыва в составе

следующих депутатов Государственного Совета· Республики Татарстан:

Руководитель редакционной комиссии:

Валиуллин Ренат Накифович

Члены редакционной комиссии:

Бариев Марат Мансурович

Гарифуллин Мансур Зайдуллович

Нугаев Камиль Асгатович.

Председатель Государстненного

Совета Республики Татарстан

г. Казань

1 9 сентября 2025 года

N2 362-VII ГС

Ф.Х . Мухаметшин